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Lampa grzewcza Skin Beauty, światło
LED do odmładzania skóry 26W
[22100000237]

Cena 139,00 zł

Numer katalogowy 237

Kod producenta 2210000023703

Kod EAN 5905274842378

Opis produktu

LED Face Massager 3 Color LED Light Skin Treat na trądzik
Obkurczanie porów Napinanie porów Przeciwzmarszczkowy
Wygładzający Masaż Anti-Aging (UE)
Ten produkt wykorzystuje 3 nie-światło UV LED źródła, które może poprawić produkcji kolagenu i krążenie krwi. Pomóż

naprawić skórę, dzięki czemu skóra staje się jasna i jasna. Zwiększenie kolagenu, zmniejszenie zmarszczek i drobnych linii.

Nawilża skórę i poprawia krążenie krwi, dzięki czemu skóra jest lepsza. Nadaje się do wszystkich rodzaje skóry.

  

Zabieg światłem LED to najbezpieczniejsza, najskuteczniejsza metoda pielęgnacji skóry, niechirurgiczna, nie
uszkadzająca tkanek i komórek skóry. ta maszyna przyjmuje najnowszą technologię leczenia światłem, z 3 rodzajami
światła, może pasować do wszystkich rodzajów skóry, w tym skóry wrażliwej.
CZERWONE światło to jeden z najsilniejszych kolorów poprawiających krążenie krwi. Pobudzają produkcję kolagenu i
poprawiają krążenie krwi, wspomagają wchłanianie składników odżywczych, łagodzą zmęczenie i poprawiają
elastyczność skóry.
BLUE Light ma doskonały efekt w leczeniu trądziku i zabijaniu bakterii. Może regulować wydzielanie sebum przez skórę
i skutecznie pozbyć się trądziku.
ŻÓŁTE światło jest używane w celu poprawy naprawy i aktywacji komórek, zahamowania plam pigmentacyjnych, plam
pigmentacyjnych i zmarszczek, a tym samym działa przeciwstarzeniowo.
Przed użyciem masażera należy dokładnie oczyścić skórę i lepiej nałożyć niektóre produkty do pielęgnacji skóry na
obszary zabiegowe, takie jak krem, serum lub essentia. Masaż pozwala wniknąć w skórę substancjom odżywczym i
potęgować efekt.

 

 
Opis: Ta maszyna do leczenia skóry LED wykorzystuje najnowszą technologię leczenia światłem z 3 rodzajami światła, może leczyć trądzik, zabijać bakterie, hamować plamy ipigmentację. Stymulują produkcję kolagenu i poprawiają krążenie krwi, wspomagają wchłanianie składników odżywczych, łagodzą zmęczenie i poprawiają elastycznośćskóry, dzięki czemu działają przeciwstarzeniowo. niechirurgiczny, bez szkody dla tkanek i komórek skóry. To najbezpieczniejszy i najskuteczniejszy masaż do pielęgnacjitwarzy lub ciała. Dane techniczne: Typ produktu: Światło LED odmładzające skórę Materiał: ABS Kolor: jak pokazują zdjęcia Typ światła LED: 2835 Moc znamionowa: 26W Wtyczka: UE Ilość światła: Razem: 290 Czerwona: 160 Niebieski: 50 Żółty: 80 Rozmiar: ok. 11,2 x 11,2 x 12 cm / 4,4 x 4,4 x 4,7 cala Waga: ok. 98g Opakowanie lista: 1 x lampka LED do odmładzania skóry

Funkcje:

1. Zwiększ krążenie krwi

Zwiększyć przepływ tlenu i przyspieszyć proces metaboliczny.

2. Popraw problemy skórne

Skutecznie poprawiają problemy skórne, takie jak trądzik, anti-aging, zmarszczki i ujędrnianie skóry.
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3. Bez narkotyków, bez skutków ubocznych

Najlepszy cel na plecach, blisko twarzy, ramion, brzucha i nogi.

Jak korzystać z

10-20 minut za każdym razem, 5-10 razy w tygodniu zgodnie z wymaganiami twojego ciała.
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